
 お客様各位 

 

 

＜ LED照明機材、導入に伴うお願い ＞ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

  お客様各位におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 

 

さて、此度 当社では、スタジオ設立以来ご利用いただいております、タングステ

ンライトですが、昨今の電力料金高騰・電球の生産中止や価格の高騰により、タン

グステンライトの維持管理が難しい状況となりました。 

 

そのような状況を鑑み、６月初頭より麹町スタジオで使用しているタングステン照

明を、LED照明に順次更新をさせていただく事にいたしました。 

お客様には、ＬＥＤライトをご利用いただく事によって、より高品質な撮影環境と効

率的な作業プロセスを提供できることをお伝えいたします。  

 

更新作業に伴う影響は最小限に抑える予定ですが、ご不便をおかけする場合もあ

るかもしれません。 撮影スケジュールやその他の要望にご配慮いただくため、当該

のお客様につきましては、都度お知らせいたします。又、 導入する機材・使用料金に

つきましては、改めてご連絡させていただきます。 その他、更新に関するご質問やご

要望がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

今後ともより良い撮影環境をご提供できるよう、努めてまいります。お客様には、ご

理解とご協力を賜りますよう改めてお願い申し上げます。 

 

 令和 5年 5月 18日 

 

 

 

株式会社ケイプラン 

麹町スタジオ 

代表取締役  青木 慶子 

 


